
Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68021411_1

R
Q
P
14

0 
R
eq

T
y
p
e.
Q
 R

eq
E
x
tl
O
 0

00
00

38
99

3 
P
ro

ce
sI
D
:C

S-
20

19
11

20
T
1 

70
40

&
00

01
 D

o
cE

x
t|
D
:0
0®

00
00

00
24

12
07

 B
O
ID

:0
01

A
4A

1A
08

73
1E

D
A
82

F
5E

C
4A

29
B
68

A
93

B
O
N
M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
c1

y
o
e:
C
Z
0B

B
sO

/(
6)

 S
A
P
tj
'p

:S
M

LS
M

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:0
01

33
48

15
5 

D
o
ci
d
:o
o
1o

o
o
m

22
1b

 I
A
"1

 1
8\

p
22

-5
 1

72
58

52
 V

er
:X

84
04

2 
Q
U
IC

K
 s

tr
:1
 l
st
:1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primárni části soustavy

odběratel: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
odběrné místo: 0100232975 Us as středisko tu sportovní 508
platná od: 1. 1. 2020
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ -TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci:
Typ tarifu H46P2_01

1. Cena při odběru z primární sitě činí:
1.1. Ročni cena za výkon při odběru z primárni sitě za zajištěni smluvního tepelného výkonu:

základni cena bez DPH: 850.079,25 KČ/MW/ROK

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
Ročni cena za výkon je nezávislá na mnoŽství odebrané tepelné energie. Fakturována je 1/12 roční hodnoty.

1.2. Cena za práci (dodanou tepelnou energii) v předávacím místě:
zákiadní cena bez DPH: 293,44 KČ/Gj

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena při odběru teplonosného média

Při odběru teplonosného média činí:
základní cena bez DPH: 137,36 Kč/m'

k ceně bude připočtena DPH dle platné |egls|ativy
3. Služby poskytnuté při odstavováni a připojování odběrného místa při porušeni smlouvy:

základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připcctena DPH dle platné kgislativy
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s přídušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 20. 1 1. 201 9

Odběratel: , ;
V µNLdgí 1'{h' (Dvě

"" 05. 1 019

b """':""' ;echedA

nuu- , "kľ' -'uá-


